
 
 
 
 

CENÍK POPLATKŮ 
Vážený zákazníci, 

Účtovat poplatky Vám budeme tehdy, pokud je distribuce bude účtovat i nám. 
Částky za ostatní služby, které jsou nad rámec našich povinností, Vám budeme účtovat za cenu nákladů.  

 
 

POLOŽKA Cena  

Poplatek za demontáž plynoměru-měřícího zařízení* *Od 726,- Kč 

Poplatek za opětovné připojení plynoměru-měřícího zařízení* *Od 726,- Kč 

Poplatek za neumožnění demontáže plynoměru-měřícího zařízení 1000,- Kč 

Náklady na marný výjezd technika** **1000,- Kč 

Telefonická upomínka z důvodu neuhrazené zálohy 10,- Kč 

Písemná upomínka z důvodu neuhrazené zálohy 30,- Kč 

Poslední upomínka z důvodu neuhrazené zálohy před demontáží plynoměru 200,- Kč 

Poplatek za vystavené vyúčtování  0,- Kč 

Poplatek na základě samoodečtu (zákazník má právo 1 x ročně zdarma) 0,- Kč 

Poplatek za mimořádný odečet přes distribuci RWE  *323,- Kč 

Poplatek za mimořádný odečet přes Brodská plynárenská s.r.o. *323,- Kč 

Vystavení mimořádného vyúčtování samoodečtem – zaslání elektronicky  *83,50,- Kč 

Vystavení mimořádného vyúčtování samoodečtem – zaslání písemně poštou 123,50,- Kč 

Vystavení mimořádného vyúčtování přes distribuci RWE *83,50,- Kč 

Poplatek za vystavení opisu faktury nebo smlouvy – zaslání elektronicky 0,- Kč 

Poplatek za vystavení opisu faktury nebo smlouvy – zaslání písemně českou poštou 30,- Kč 

Cena volání na zákaznickou infolinku 566 666 000 Dle ceny operátora 

 
* Dle platného ceníku PDS na webu: https://www.rwe-distribuce.cz/cs/cenik-sluzeb/ 
 
* *Účtováno i v případě, kdy byl již vystaven pracovní příkaz technikovi. 
 
Ceník poplatků nepodléhá účtování DPH. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Platnost ceníku od 1.1.2019                                                            
 
Brodská plynárenská s.r.o. Praha 1, Staré Město, Kaprova 42/14, PSČ: 110 00, IČ: 0487501, DIČ:CZ0487501 
tel. Zákaznické služby: 566 666 000, tel. poruchové služby 1239, datová schránka: rxgp2gc, email: info@brodskaplynarenska.cz, 
www.brodskaplynarenska.cz bankovn í spojení : Česká spoř i telna a.s. číslo účtu: 4215712329/0800 


